ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDILIVRE LTDA.

SICOOB CREDILIVRE

CNPJ: 41.697.103/0001-30
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Cassius Lopes da Silva
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

abril/2024
1.546.505.472
15.822.385
1.564.030.897
52.329.973
(53.531)
683.856.729
683.856.729
817.452.115
10.445.611
(62.421.976)
(57.693.434)
(4.728.542)
562.227
3.408.885
36.204.276
630.115
(11.731.338)
1.546.505.472

1.546.505.472
856.470.857
270.413.944
586.056.913
408.790.017
54.261.324
352.928.851
352.928.851
1.599.842
6.497.131
2.072.837
21.036.235
238.647.889
65.312.113
158.664.437
14.671.340
12.990.506
98.229.474
(85.238.968)
1.546.505.472

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

mar¢o/2024
1.522.903.434
13.081.036
1.543.350.910
50.922.871
(41.861)
678.764.960
678.764.960
803.362.145
10.342.795
(62.055.697)
(57.295.984)
(4.759.713)
513.588
3.174.508
35.777.411
630.115
(11.568.437)
1.522.903.434

1.522.903.434
829.130.747
274.346.331
554.784.416
419.066.158
64.609.829
352.544.207
352.544.207
1.912.122
6.522.643
1.617.412
19.135.060
239.093.243
65.757.466
158.664.437
14.671.340
8.338.172
72.304.734
(63.966.563)
1.522.903.434



